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Heuberg Apotheke
Apothekenverbund Bodensee
Heuberg Apotheke
Apothekenverbund Bodensee

Heuberg Apotheke
Mauri�usplatz 1
72510 Ste�en a.k.M.
Telefon: 07573 95353
E-Mail: heuberg@apotheke-bodensee.de

Wir sind für Sie da
Montag - Freitag: 8:30 - 12:30 Uhr

14:00 - 18:30 Uhr
Samstag: 8:30 - 12:30 Uhr

7,95 €
Statt 11,60 €**

Es ist ein antiallergisches Arzneimittel, welches
Sie nicht schläfrig macht. Es hilft, Ihre
allergische Reaktion und deren Symptome zu
kontrollieren.

LoranoPro 5mg Filmtabletten*

PZN 13917740
Packungsgröße 18 Stück
Grundpreis 0,46 € pro Stück

Unsere Angebote für Sie

Sorglos in
den Frühling

UNSERE LIEFERZEITEN
JEWEILS VORMITTAGS

Rezepte einlösen und
Medikamente bestellen,
egal wann und wo!

Ab sofort möglich mit unserer neuen App.
Einfach QR-Code scannen und direkt
mit unserer Apotheke verbinden.

Instagram Facebook www.amamed.de

Frohe Ostрn

FOLGEN SIE UNS AUF

UND VERPASSEN SIE
KEINE AKTIONEN IM
MÄRZ UND APRIL

-31 %



Zur verbesserten Befeuchtung der Augenoberfläche
infolge umgebungsbedingter Befindlichkeitsstörung wie
trockene Augen, Fremdkörpergefühl oder Brennen der
Augen, sowie nach operativen Eingriffen am Auge.

HYLO-COMOD Augentropfen*

11,95 €
Statt 15,95 €**

PZN 00495970
Packungsgröße 10 ml
Grundpreis 1.595,00 pro Liter

Das Präparat wird angewendet zur Durchspülung
bei bakteriellen und entzündlichen Erkrankungen
der ableitenden Harnwege. Als Durchspülung zur
Vorbeugung und Behandlung bei Harnsteinen und
Nierengrieß.

AQUALIBRA*

17,95 €
Statt 24,49 €**

PZN 00795287
Packungsgröße 60 Stück
Grundpreis 0,41 € pro Stück

Zur symptomatischen Behandlung von akuten
Durchfällen für Jugendliche ab 12 Jahren und
Erwachsene, sofern keine ursächliche Therapie
zur Verfügung steht.

Loperamid STADA akut
2mg Hartkapseln*

2,95 €
Statt 4,97 €**

PZN 08999960
Packungsgröße 10 Stück
Grundpreis 0,46 € pro Stück

Der in dem Arzneimittel enthaltene Wirkstoff
Beinwellwurzel-Fluidextrakt dient zur äußerlichen
Anwendung bei Schmerzen und Schwellungen.

Kytta Schmerzsalbe*

14,45 €
Statt 19,49 €**

PZN 10832859
Packungsgröße 100 g
Grundpreis 194,90 € pro Kg

Angebote gültig vom
01. März bis 30. April 2023
*Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder
Apotheker. **Bisheriger Preis. Alle Preise in Euro inkl. MwSt.
Stand 20.02.2023 Preisänderungen bei Druckfehler vorbehalten.
Abbildung ähnlich. Alle Artikel solange der Vorrat reicht. Abgabe
nur in haushaltsüblichen Mengen

Das Arzneimittel wird bei Erwachsenen zur
symptomatischen Behandlung der Beschwerden eines
Heuschnupfens angewendet.

MometaHEXAL Heuschnupfenspray
60 Sprühstöße*

9,95 €
Statt 13,60 €**

PZN 11077448
Packungsgröße 10 g
Grundpreis 998,00 € pro Kg

Das Arzneimittel wird angewendet
zur Unterstützung der Heilung bei
oberflächlich leichten Haut- und
Schleimhautverletzungen.

Bepanthen Wund-und Heilsalbe*

PZN 01578818
Packungsgröße 50 g
Grundpreis 239,40 pro Kg

7,95 €
Statt 11,97 €**

Nahrungsergänzungsmittel mit Magnesium
und Süßungsmitteln.

ADDITIVA Magnesium
375mg Sticks*

12,95 €
Statt 24,95 €

PZN 11655885
Packungsgröße 60 Stück
Grundpreis 0,35 € pro Stück

Das Arzneimittel enthält die Wirkstoffe Paracetamol
und Ibuprofen. Das Arzneimittel wird angewendet zur
kurzzeitigen symptomatischen Behandlung von leichten
bis mäßig starken Schmerzen. Es wird angewendet bei
Erwachsenen ab 18 Jahren.

SYNOFEN 500 mg/200 mg
Filmtabletten*

6,95 €
Statt 10,48 €**

PZN 18218515
Packungsgröße 20 Stück
Grundpreis 0,52 € pro Stück
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